ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2024 г.           № 249

О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление гражданам в собственность

бесплатно земельные участки, находящиеся в

муниципальной собственности, на которых

расположены гаражи», утвержденный

постановлением администрации Плодовского

сельского поселения от 05.04.2022 г. № 45

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом

муниципального образования Плодовское сельское поселение Бахчисарайского

района Республики Крым:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам в

собственность бесплатно земельные участки, находящиеся в муниципальной

собственности, на которых расположены гаражи», утвержденный постановлением

администрации Плодовского сельского поселения от 05.04.2022 г. № 45:

1.1. Пункт 2.4 изложить в следующей редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 20

дней со дня регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги и

иных документов, указанных в пункте 2.6 настоящего административного

регламента. Сроки прохождения отдельных административных процедур и сроки

выполнения действий отдельными должностными лицами указаны в разделе 3

настоящего административного регламента.

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

09.04.2022 № 629 «Об особенностях регулирования земельных отношений в

Российской Федерации в 2022 – 2024 годах, а также о случаях установления

льготной арендной платы по договорам аренды земельных участков, находящихся в

федеральной собственности, и размере такой платы» срок предоставления

АДМІНІСТРАЦІЯ

ПЛОДІВСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО

ПОСЕЛЕННЯ

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЛОДОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ

ПЛОДОВОЕ КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

муниципальной услуги в 2022 – 2024 годах составляет не более 14 календарных

дней.».

1.2. В пункте 3.4 слова «7 (семь) рабочих дней» заменить словами «3 (три)

рабочих дня».

1.3. В пункте 3.6 слова «10 (десять) рабочих дней» заменить словами «5 (пять)

рабочих дней».

1.4. В пункте 3.7 слова «3 (три) рабочих дня» заменить словами «1 (один)

рабочий день».

2. Настоящее постановление обнародовать на стенде Администрации и

разместить на официальном сайте https://plodovoe.su/ в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Плодовского  сельского совета –

Глава администрации

Плодовского  сельского поселения     И.В. Шевченко